TỈNH ỦY LẠNG SƠN

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số:        -GM/BCSĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Ban cán sự đảng UBND tỉnh

-----

Thực hiện Công văn số 60-CV/ĐKT, ngày 02/7/2024 của Đoàn Kiểm

tra số 1207 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị để thông

báo Kết luận kiểm tra của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Ban cán sự đảng UBND

tỉnh mời tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

1.1. Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

1.2. Đoàn Kiểm tra số 1207 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

1.3. Ban cán sự đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2011 - 2016

- Đồng chí Vy Văn Thành, nguyên Phó Bí thư Tỉnh ủy, nguyên Bí thư

Ban cán sự đảng UBND tỉnh, nguyên Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Lý Vinh Quang, nguyên Ủy viên Ban cán sự đảng UBND

tỉnh, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

1.4. Ban cán sự đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2016 - 2021, 2021 - 2026

- Đồng chí Nguyễn Công Trưởng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, nguyên Ủy viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh

nhiệm kỳ 2016 - 2021, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Quốc Khánh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy, nguyên Ủy viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh

nhiệm kỳ 2016 - 2021, nguyên Giám đốc Sở Nội vụ;

- Đồng chí Đoàn Thu Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Huyện

ủy Lộc Bình, nguyên Ủy viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021 -

2026, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Phạm Hùng Trường, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Đình Lập,

nguyên Ủy viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026, nguyên

Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026;

1.5. Các đồng chí nguyên Lãnh đạo các Sở

- Đồng chí Hoàng Đình Hoàn, nguyên Tỉnh ủy viên nhiệm kỳ 2010-2015,

nguyên Bí thư Đảng ủy Sở Y tế nhiệm kỳ 2010-2015, 2015-2020, nguyên Giám

đốc Sở Y tế.

2

- Đồng chí Trần Quốc Tuấn, nguyên Tỉnh ủy viên nhiệm kỳ 2015-2020,

nguyên Bí thư Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo, nhiệm kỳ 2015-2020, nguyên

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

1.6. Đại diện lãnh đạo Đảng ủy các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Giáo

dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường;

1.7. Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; Tổ giúp việc của Ban cán sự đảng

UBND tỉnh.

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 00, ngày 06/7/2024 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: Thông báo Kết luận kiểm tra của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

(Thông báo số 346-TB/TU, ngày 12/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thông

báo kết luận kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm đối với Ban cán sự đảng UBND

tỉnh Lạng Sơn, nhiệm kỳ 2011-2016, nhiệm kỳ 2016-2021, nhiệm kỳ 2021-2026).

5. Tổ chức thực hiện: Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Đoàn

Kiểm tra số 1207 chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần làm việc,

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, ĐV,

- Lưu: VT, TH (ĐDĐ).

T/L BAN CÁN SỰ ĐẢNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-07-02T17:27:03+0700

		2024-07-03T08:25:23+0700

		2024-07-03T08:25:23+0700

		2024-07-03T08:25:23+0700